UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

 Số:          /UBND-TNMT

V/v đăng ký Kế hoạch định giá đất

cụ thể trong năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 3436/STNMT-ĐĐB ngày 11/12/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc rà soát, đăng ký các công trình, dự án để lập Kế

hoạch định giá đất cụ thể trong năm 2024 (sao gửi kèm).

Để có cơ sở xây dựng giá đất cụ thể phục vụ công tác thu hồi đất, bồi

thường, giải phóng mặt bằng xây dựng các công trình, dự án trong năm 2024.

UBND huyện Phong Thổ đề nghị các đơn vị được giao làm Chủ đầu tư và đơn

vị được giao thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư (Trung tâm Phát

triển quỹ đất huyện) rà soát các công trình, dự án có trong Kế hoạch sử dụng

đất năm 2024 đã được Hội đồng thẩm định nhiệm vụ lập quy hoạch, kế hoạch

sử dụng đất cấp thẩm định và các công trình, dự án thu hồi đất, chuyển mục đích

sử dụng đất năm 2024 đã được HĐND tỉnh thông qua tại kỳ họp thứ 19 cần phải

định giá đất cụ thể trong năm 2024 lập danh sách gửi về UBND huyện Phong

Thổ (qua Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Phong Thổ) trước ngày

20/12/2023 để tổng hợp.

(biểu mẫu đăng ký theo Công văn số 3436/STNMT-ĐĐB ngày 11/12/2023

của Sở Tài nguyên và Môi trường)

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ Phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện Phong Thổ để được hướng dẫn (đồng chí Tẩn A

Giao - Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường, số điện thoại:

0397.352.313).

UBND huyện Phong Thổ thông báo đến các đơn vị biết để triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, C1, TNMT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2023-12-14T17:45:02+0700

		2023-12-15T14:40:39+0700

		2023-12-15T14:40:39+0700

		2023-12-15T14:40:39+0700

		2023-12-15T14:40:39+0700